
ご供養報告書
「第７２回 花月堂人形供養祭」を執り行い、

お預かりした大切なお人形の魂をご供養をいたしましたので、

ご報告させていただきます。

＜第７２回人形供養祭の様子＞

主催：人形供養専門店 花月堂 ／ 会場：要法寺会館 ／ お寺：要法寺 様

人形供養専門店 花月堂
ぬいぐるみ人形供養専門サイト メモリアル
代表 石川 正行

令和６年９月７日受取り分まで

～ 花月堂人形供養祭お申込みの皆さまへ ～

この度は、弊社開催の人形供養祭にお申込みいただきまして誠にありがとうございました。

お預かりしたお人形の一部は寄付をさせていただき、新たな場所に 旅立っていきます。

おかげさまで毎回２,０００～３,０００体近いお人形の供養祭を年１０回ほど開催しております。

今後も大切なお人形のことを考え、引き続き人形供養祭を開催して参りますので、今後も何卒、

宜しくお願い申し上げます。略儀ながら書面にてお礼申し上げます。

ご供養日

令和６年９月９日


